（注） 本議事要旨の内容については、今後変更の可能性があります。また、個別事案に係る議

論については、記載いたしません。

第７６回再就職等監視委員会 議事要旨

１． 開催日時等

日 時：平成２８年９月１３日（火）１４：００～

場 所：大手町合同庁舎３号館９階 再就職等監視委員会 委員会室

出席者：大橋委員長、伊東委員、尾花委員、篠原委員、笠委員

加藤監察官

塚田事務局長、古田参事官

２． 議事等

個別事案への対応についての議論が行われた。

３．委員指摘事項等

・ 個別事案への対応について、当委員会として了承することとする。

４．次回予定

次回会議は、平成２８年９月２９日（木）１４：００に開催することとなった。

	第７６回再就職等監視委員会 議事要旨
	１． 開催日時等
	２． 議事等
	３．委員指摘事項等
	４．次回予定